
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 z późn.zm.) oraz art. 15zn pkt.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020, poz. 374 z późn.zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2020 rok. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 51.557.320,63 zł, w tym dochody majątkowe 4.610.446,00 zł, dochody 
bieżące 46.946.874,63 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 52.450.223,63 zł, w tym wydatki majątkowe 4.422.237,00 zł, wydatki 
bieżące 48.027.986.63 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: EE7B09E9-FE29-4E70-AE31-EAB0F28D1371. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

  ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 130 784,21 0,00 1 130 784,21

80101 Szkoły podstawowe 589 256,00 5 153,19 594 409,19

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

175 241,60 4 361,14 179 602,74

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

15 293,40 792,05 16 085,45

80120 Licea ogólnokształcące 23 860,00 -5 153,19 18 706,81

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

19 465,15 -4 361,14 15 104,01

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 534,85 -792,05 2 742,80

Razem: 51 557 320,63 0,00 51 557 320,63

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Id: EE7B09E9-FE29-4E70-AE31-EAB0F28D1371. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

  ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 231 724,21 0,00 12 231 724,21

80101 Szkoły podstawowe 6 185 316,00 5 153,19 6 190 469,19

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 206,60 4 361,14 88 567,74

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 293,40 792,05 16 085,45

80120 Licea ogólnokształcące 1 553 232,00 -5 153,19 1 548 078,81

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 465,15 -4 361,14 15 104,01

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 534,85 -792,05 2 742,80

852 Pomoc społeczna 5 072 785,00 0,00 5 072 785,00

85295 Pozostała działalność 215 710,00 0,00 215 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 530,00 5 100,00 18 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 201,00 1 000,00 3 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 500,00 -7 700,00 101 800,00

4260 Zakup energii 7 800,00 1 600,00 9 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 315 549,00 0,00 6 315 549,00

90095 Pozostała działalność 1 831 810,00 0,00 1 831 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 738 482,00 2 000,00 1 740 482,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 -2 000,00 1 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 891 284,00 0,00 1 891 284,00

92195 Pozostała działalność 287 825,00 0,00 287 825,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 900,00 -11 500,00 36 400,00

Razem: 52 450 223,63 0,00 52 450 223,63

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Id: EE7B09E9-FE29-4E70-AE31-EAB0F28D1371. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, przesunięcia pomiędzy paragrafami dochodów bieżących na kwotę
5.153,19 zł w związku z realizacją zadań w ramach grantu uzyskanego przez Miasto Kowary w ramach programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego
internetu" działania 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego
internetu o wysokich przepustowościach", projekt pn. "Zdalna Szkoła +" - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego. Konieczność zmian w związku ze zmianą podziału zakupowanych
komputerów pomiędzy poszczególnymi szkołami w celu optymalnego zabezpieczenia ich do ewentualnego
nauczania zdalnego w związku z panującą w kraju sytuacją epidemiologiczną.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 801 - przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 5.153,19 zł w związku
z realizacją zadań w ramach grantu uzyskanego przez Miasto Kowary w ramach programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego internetu" działania 1.1:
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich
przepustowościach", projekt pn. "Zdalna Szkoła +" - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego. Konieczność zmian w związku ze zmianą podziału zakupowanych komputerów pomiędzy
poszczególnymi szkołami w celu optymalnego zabezpieczenia ich do ewentualnego nauczania zdalnego w związku
z panującą w kraju sytuacją epidemiologiczną.

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
7.700,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 24/2020 z 11 sierpnia 2020 r.
w związku z koniecznością zapewnienia sprawnego działania Edukacyjnego Klubu Seniora.

3. W dziale 900 - Gospodarka komunalna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
2.000,00 zł na wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta Nr WRM1/AB/2020 z 12 sierpnia 2020 r. w celu
zabezpieczenia środków na prawidłową realizację zadań zgodnie z Uchwałą Nr XX/133/20 Rady Miejskiej
w Kowarach z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Kowary w roku 2020.

4. W dziale 921 - Pozostała działalność, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
12.000,00 zł na wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta Nr WRM/MK/3/2020 z 12 sierpnia 2020 r. w celu
zabezpieczenia środków na prawidłową realizację zadań wskazanych z Uchwałą Nr XIV/86/19 Rady Miejskiej
w Kowarach z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej
Kowary z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
w roku 2020.

Id: EE7B09E9-FE29-4E70-AE31-EAB0F28D1371. Podpisany Strona 1


		2020-08-14T11:45:50+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




